
1/3 

 

 

e-mail: us.wroclaw.fabryczna@mf.gov.pl ● ePUAP /8119xwwypr/8199xwwypr ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-fabryczna 

Urząd Skarbowy Wrocław-Fabryczna, ul. Aleksandra Ostrowskiego 5, 53-238 Wrocław 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
WROCŁAW - FABRYCZNA 

 

Wrocław, 24 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa na podstawie prawomocnych orzeczeń Sądów Powszechnych.  

Termin  27.03.2025 rok, godz. 9.30 

Miejsce  budynek Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna, Wrocław, ul. 
Ostrowskiego nr 5, pok. 101 b 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1.  
BMW - 318I 
samochód osobowy 
KARETA (sedan) 
2003 o nr rej. CLI 
0152, poj. silnika 
1995.00, nr VIN 
WBAAY71060FZ5
9935 – dep. 347/24                   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

3.000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

             
1.500,00 zł    

Własność Skarbu 
Państwa na 
podstawie 
prawomocnego 
Wyroku Sądu 
Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Krzyków, VII 
Wydział Karny z 
20.02.2025 r. – sygn. 
akt: VII K 726/24. 



2/3 

 
 

 
 

2.  
VAUXHALL (OPE)L 
INSIGNIA 
samochód osobowy 
(kombi) 2009, o nr  
rej. DDZ 11850,  poj. 
silnika 1956.00, nr 
VIN 
W0LGM87K79107
2487  

 

 

                                             

10.000,00 zł  

 

 

 

 

 

  

 

                       
5.000,00 zł                    
 
 
 
 
 
 
 
 
                       

                                            
Własność Skarbu 
Państwa na 
podstawie 
prawomocnego 
Wyroku Sądu 
Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Krzyków, VII 
Wydział Karny z 
12.02.2025 r. – sygn. 
akt: VII K 750/24. 
 
  

3.  
HONDA CIVIC 
HATCHBACK 2005 
o nr rej. DW 072UH,  
poj. silnika 1,4,  
koloru czerwonego - 
dep. 109/24                        

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

3.000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

             
1.500,00 zł    

Własność Skarbu 
Państwa na 
podstawie 
prawomocnego 
Wyroku Sądu 
Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Krzyków, V Wydział 
Karny z 16.01.2025 
r. – sygn. akt: V K 
551/24 

4.  
VOLVO XC 90 – 
osobowy 
wielozadaniowy 
2004 o nr rej. LU 
011MS, poj. silnika 
2401  – dep. 137/24  

 

9.800,00 zł  

 

 

 

 

                       
4.900,00 zł                    
 
 
 
 
 
 
 

                                            
Własność Skarbu 
Państwa na 
podstawie 
prawomocnego 
Wyroku Sądu 
Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Fabrycznej, XII 



3/3 

 
 

 

                                             

 

  

 

 
                       

Wydziału Karnego z 
10.10.2024 r.  – 
sygn. akt: XII K 
289/24. 
 
 
  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

POZ. 1, 3 i 4 - 26 marca 2025 r. od 9.00 do 11.00 można oglądać ruchomości na terenie 

magazynu Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ul. Połbina nr 1 po 

wcześniejszym ustaleniu pod nr tel.  47 871 33 99. 

POZ 2.  - 26 marca 2025 r. od 9.00 do 11.00 można oglądać ruchomość na terenie 

parkingu komercyjnego PHU „DUDZIS” Ireneusz Dudziak we Wrocławiu przy ul. 

Grabiszyńskiej nr 163 po wcześniejszym ustaleniu pod nr tel. 501 453 126.   

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 73 1010 1674 0014 6913 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71 79 77 405, 71 79 77 424 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wroclaw.fabryczna@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-
fabryczna, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji  (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

                        

 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw

